
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

76071

6350000754810 weiß320 x 320 x 580 mm  

63500005
63500006

54310
54610

 
 

weiß
weiß

240 x 240 x 250 mm
280 x 280 x 450 mm

 
 

63500002
63500004

53710
54110

 
 

weiß
weiß

160 x 160 x 170 mm
200 x 200 x 210 mm

 
 

Übertopf EDEN

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: erklärt das Bewässerungssystem Übertopf EDEN, Höhe: 580 mm Übertopf EDEN, Höhe: 250 mm

Übertopf  EDEN
• mit Selbstbewässerungssystem
• in Hochglanz-Optik
• Material: PP, zu 100 % aus recyceltem Kunststoff hergestellt

Mit Hilfe des Selbstbewässerungssystems ist Gießen einfach!
1) Der Meßstab zeigt an, wann Wasser benötigt wird 
2) Die Pflanze absorbiert genau die benötigte Menge an Wasser aus dem Behälter
3) Der geräumige Wasserbehälter sorgt für weniger häufiges Gießen. Die Hydrofilzmatte sorgt für die Bewässerung und hält Ihre Kräuter länger frisch.; Anwendungsbei-
spiel: Dieser Indoor-Kräutergarten sichert Ihnen das ganze Jahr über eine frische Ernte. Kräuter, Blumen und sogar Mini-Gemüse anbauen - auch ganz ohne grünen
Daumen!


