orthex™ Übertopf EDEN

- mit Selbstbewässerungssystem
- in Hochglanz-Optik
- Material: PP, zu 100 % aus recyceltem Kunststoff hergestellt

Mit Hilfe des Selbstbewässerungssystems ist Gießen einfach!

- 1) Der Meßstab zeigt an, wann Wasser benötigt wird
- 2) Die Pflanze absorbiert genau die benötigte Menge an Wasser aus dem Behälter
 3) Der geräumige Wasserbehälter sorgt für weniger häufiges Gießen. Die Hydrofilzmatte sorgt für die Bewässerung und hält Ihre Kräuter länger frisch.; Anwendungsbeispiel: Dieser Indoor-Kräutergarten sichert Ihnen das ganze Jahr über eine frische Ernte. Kräuter, Blumen und sogar Mini-Gemüse anbauen - auch ganz ohne grünen Daumen!



Übertopf EDEN, Höhe: 250 mm



Übertopf EDEN, Höhe: 580 mm



Symbolbild: erklärt das Bewässerungssystem



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

-,			-,			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Übertopf EDEN		160 x 160 x 170 mm 200 x 200 x 210 mm	weiß weiß		53710 54110	63500002 63500004
		240 x 240 x 250 mm 280 x 280 x 450 mm	weiß weiß		54310 54610	63500005 63500006
		320 x 320 x 580 mm	weiß		54810	63500007